
 

 Clasificación  : XLVII TROFEO AYUNTAMIENTO DE VILLAVA                               

 

 Lugar de celebración : VILLAVA              

 Fecha                : 02/10/22 

 Clase de la prueba   : CJ3    / Juniors Altres Modalitats                 

 Distancia            :  73     Kms - Promed     :  43.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     326 UNCILLA,MIKEL        JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT     01:41:22           

   2      76 PERICAS,ADRIA        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:41:22           mt. 

   3      70 GUILLERMO,LUCAS      JUNIO  EOLO KOMETA                01:42:18       56 seg. 

   4     325 TADEO,AIMAR          JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT     01:42:18       56 seg. 

   5     345 AYECHU,ASIER         JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       01:42:42     1:20 min. 

   6     340 OTXANDORENA,UGAITZ   JUNIO  VIZCAY HERMANOS CONSTRUCC  01:42:42     1:20 min. 

   7     347 ELUSTONDO,JAVIER     JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       01:45:32     4:10 min. 

   8      78 PARETA,ROGER         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:45:32     4:10 min. 

   9     225 GARAIAR,BEÑAT        JUNIO  AUGAR-LAGUNTASUNA          01:45:32     4:10 min. 

  10     298 IRIBARNE,KAYET       JUNIO  SALISIEN VC                01:45:32     4:10 min. 

  11     329 AGUDELO,IKER         JUNIO  QUESOS ALBENIZ             01:45:32     4:10 min. 

  12     618 RAMOS,UNAI           JUNIO  ASESORES DE NAVARRA        01:45:32     4:10 min. 

  13      81 HERAS,DANI           CADET  GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA   01:45:32     4:10 min. 

  14     351 MORRAS,EKAI          JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       01:45:32     4:10 min. 

  15     328 ZUFIAURRE,MANEX      JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT     01:45:32     4:10 min. 

  16     170 MONTERO,OIER         JUNIO  ARANAKO FORD GARAJE MODER  01:45:32     4:10 min. 

  17      46 LIZARRAGA,HEGOI      CADET  AURRERA K.E.               01:45:32     4:10 min. 

  18     331 ETXEBERRIA,ASIER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ             01:45:32     4:10 min. 

  19       4 IBAÑEZ,AITOR         CADET  ERRO Y EUGUI - MURUZABAL   01:45:32     4:10 min. 

  20     620 RAMIREZ,KEVIN        JUNIO  ASESORES DE NAVARRA        01:45:32     4:10 min. 

  21     224 IÑIGO,EKAITZ         JUNIO  AUGAR-LAGUNTASUNA          01:45:32     4:10 min. 

  22      75 FONT,NIL             JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    01:45:32     4:10 min. 

  23     369 SASCO,XABI           CADET  AVIRON BAYONNAIS           01:45:32     4:10 min. 

  24      72 ROCA,ALBERT          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    01:45:32     4:10 min. 

  25       2 BERANGO,ADRIAN       CADET  ERRO Y EUGUI - MURUZABAL   01:45:32     4:10 min. 

  26     352 ORDOQUI,IÑAKI        JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA       01:45:47     4:25 min. 

  27      67 MUGA GONZALEZ,JOSU   JUNIO  GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA   01:45:47     4:25 min. 

  28     301 QUARCY,ESTEBAN       JUNIO  AVIRON BAYONNAIS           01:45:47     4:25 min. 

  29     302 VIERGE,MATEO         JUNIO  AVIRON BAYONNAIS           01:45:47     4:25 min. 

  30      77 ZAFRA,MARC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:46:22     5:00 min. 

  31     171 ARRIBAS,AITOR        JUNIO  ARANAKO FORD GARAJE MODER  01:46:22     5:00 min. 

  32     355 EGURZA,ADRIAN        JUNIO  ROBERT INNOVA              01:46:24     5:02 min. 

  33      79 PRATGINESTOS,MARTI   CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:46:24     5:02 min. 

  34      74 MORILLAS,NEO         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    01:46:24     5:02 min. 

  35      71 VAYREDA,MARIAN       JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    01:46:24     5:02 min. 

  36     133 TURUELO,MARCOS       CADET  ARANAKO FORD GARAJE MODER  01:46:24     5:02 min. 

  37     432 ANGULO,ENEKO         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:46:28     5:06 min. 

  38     127 LOPEZ DE LARRAINZAR, CADET  ARANAKO FORD GARAJE MODER  01:46:30     5:08 min. 

  39      82 ARTETA,NICOLAS       CADET  GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA   01:46:32     5:10 min. 

  40     322 LOPETEGUI,ALEX       JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT     01:46:33     5:11 min. 

  41     336 INDURAIN,XABIER      JUNIO  VIZCAY HERMANOS CONSTRUCC  01:46:33     5:11 min. 

  42      19 APEZTEGUIA,OIHAN     CADET  EGA PERFIL                 01:48:11     6:49 min. 

  43      80 ZABALA,XABIER        JUNIO  ALIMCO - CAMPAGNOLO        01:49:01     7:39 min. 

 

 Corredores clasificados : 43 

 

 Clasificación de : Juniors 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     326 UNCILLA,MIKEL        JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT    01:41:22           

   2      70 GUILLERMO,LUCAS      JUNIO  EOLO KOMETA               01:42:18       56 seg. 

   3     325 TADEO,AIMAR          JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT    01:42:18       56 seg. 

   4     345 AYECHU,ASIER         JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA      01:42:42     1:20 min. 

   5     340 OTXANDORENA,UGAITZ   JUNIO  VIZCAY HERMANOS CONSTRUCC 01:42:42     1:20 min. 

   6     347 ELUSTONDO,JAVIER     JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA      01:45:32     4:10 min. 

   7     225 GARAIAR,BEÑAT        JUNIO  AUGAR-LAGUNTASUNA         01:45:32     4:10 min. 

   8     298 IRIBARNE,KAYET       JUNIO  SALISIEN VC               01:45:32     4:10 min. 

   9     329 AGUDELO,IKER         JUNIO  QUESOS ALBENIZ            01:45:32     4:10 min. 

  10     618 RAMOS,UNAI           JUNIO  ASESORES DE NAVARRA       01:45:32     4:10 min. 



  11     351 MORRAS,EKAI          JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA      01:45:32     4:10 min. 

  12     328 ZUFIAURRE,MANEX      JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT    01:45:32     4:10 min. 

  13     170 MONTERO,OIER         JUNIO  ARANAKO FORD GARAJE MODER 01:45:32     4:10 min. 

  14     331 ETXEBERRIA,ASIER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ            01:45:32     4:10 min. 

  15     620 RAMIREZ,KEVIN        JUNIO  ASESORES DE NAVARRA       01:45:32     4:10 min. 

  16     224 IÑIGO,EKAITZ         JUNIO  AUGAR-LAGUNTASUNA         01:45:32     4:10 min. 

  17      75 FONT,NIL             JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   01:45:32     4:10 min. 

  18      72 ROCA,ALBERT          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   01:45:32     4:10 min. 

  19     352 ORDOQUI,IÑAKI        JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA      01:45:47     4:25 min. 

  20      67 MUGA GONZALEZ,JOSU   JUNIO  GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA  01:45:47     4:25 min. 

  21     301 QUARCY,ESTEBAN       JUNIO  AVIRON BAYONNAIS          01:45:47     4:25 min. 

  22     302 VIERGE,MATEO         JUNIO  AVIRON BAYONNAIS          01:45:47     4:25 min. 

  23     171 ARRIBAS,AITOR        JUNIO  ARANAKO FORD GARAJE MODER 01:46:22     5:00 min. 

  24     355 EGURZA,ADRIAN        JUNIO  ROBERT INNOVA             01:46:24     5:02 min. 

  25      74 MORILLAS,NEO         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   01:46:24     5:02 min. 

  26      71 VAYREDA,MARIAN       JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   01:46:24     5:02 min. 

  27     322 LOPETEGUI,ALEX       JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT    01:46:33     5:11 min. 

  28     336 INDURAIN,XABIER      JUNIO  VIZCAY HERMANOS CONSTRUCC 01:46:33     5:11 min. 

  29      80 ZABALA,XABIER        JUNIO  ALIMCO - CAMPAGNOLO       01:49:01     7:39 min. 

 

 Clasificación de : Cadetes 2º 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 PERICAS,ADRIA        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:41:22           mt. 

   2      78 PARETA,ROGER         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:45:32     4:10 min. 

   3      81 HERAS,DANI           CADET  GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA  01:45:32     4:10 min. 

   4      46 LIZARRAGA,HEGOI      CADET  AURRERA K.E.              01:45:32     4:10 min. 

   5       4 IBAÑEZ,AITOR         CADET  ERRO Y EUGUI - MURUZABAL  01:45:32     4:10 min. 

   6     369 SASCO,XABI           CADET  AVIRON BAYONNAIS          01:45:32     4:10 min. 

   7       2 BERANGO,ADRIAN       CADET  ERRO Y EUGUI - MURUZABAL  01:45:32     4:10 min. 

   8      77 ZAFRA,MARC           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:46:22     5:00 min. 

   9      79 PRATGINESTOS,MARTI   CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:46:24     5:02 min. 

  10     133 TURUELO,MARCOS       CADET  ARANAKO FORD GARAJE MODER 01:46:24     5:02 min. 

  11     432 ANGULO,ENEKO         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:46:28     5:06 min. 

  12     127 LOPEZ DE LARRAINZAR, CADET  ARANAKO FORD GARAJE MODER 01:46:30     5:08 min. 

  13      82 ARTETA,NICOLAS       CADET  GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA  01:46:32     5:10 min. 

  14      19 APEZTEGUIA,OIHAN     CADET  EGA PERFIL                01:48:11     6:49 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SAKANA GROUP_ARALAR TT         05:09:12         

    2  PURITO-TADESAN-NURIA           05:12:26  a    3:14  

    3  ERRO Y EUGUI - MURUZABAL       05:13:46  a    4:34  

    4  AVIRON BAYONNAIS               05:17:06  a    7:54  

    5  GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA       05:17:51  a    8:39  

    6  ARANAKO FORD GARAJE MODER      05:18:18  a    9:06  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    326  UNCILLA,MIKEL        JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT        3 Pts 

   2     76  PERICAS,ADRIA        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          2 Pts 

   3    340  OTXANDORENA,UGAITZ   JUNIO  VIZCAY HERMANOS CONSTRUCC     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    298  IRIBARNE,KAYET       JUNIO  SALISIEN VC                   3 Pts 

   2    325  TADEO,AIMAR          JUNIO  SAKANA GROUP_ARALAR TT        2 Pts 

   3     76  PERICAS,ADRIA        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          1 Pts 

 


